

Uchwała Nr XX/ 120/15
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 7 grudnia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515), oraz art.239 w związku z art. 212, art.214, art.235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, z późn. zm. ¹⁾,

uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/ 8 /14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok, zwanej dalej „ uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 wyrazy „ 38 945 773 zł” zastępuje się wyrazami „39 214 813 zł”,
- 2) w § 1 pkt 1 wyrazy „36 619 481 zł , zastępuje się wyrazami „36 921 991 zł”,
- 3) w § 1 pkt 2 wyrazy „2 326 292 zł” zastępuje się wyrazami „ 2 292 822 zł”,
- 4) w § 2 wyrazy „ 39 634 950 zł” zastępuje się wyrazami „39 903 990 zł”,
- 5) w § 2 pkt 1 wyrazy „33 733 386 zł” zastępuje się wyrazami „39 903 990 zł”,
- 6) w § 2 pkt 2 wyrazy „5 901 564 zł” zastępuje się wyrazami „ 5 891 352 zł”,
- 7) w § 2 pkt 2 lit.a wyrazy „4 673 226 zł” zastępuje się wyrazami „4 663 014 zł”,
- 8) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
- 9) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
- 10) załącznik nr 8 otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Orłowski

¹⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz. 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626 i 1877 z 2015r. poz.238, 1117, 1130, 1190, 1358,1513, 1854.

RADCA PRÁWNY

Jan Kandyba
nr 479

SEKRETARZ GMINY

Anna Mielniczek

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kwidzyn polegające na **przeniesieniu planu między działami** w dochodach i wydatkach.

W dochodach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

1. w dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa- **zwiększenie o kwotę 18 470 zł** dochody bieżące z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
2. w dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – **zwiększenie** dochody bieżące o kwotę 30 000 zł wpływy z innych lokalnych opłat (wpływy z opłaty adiacenkiej),
3. w dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska – **zmniejszenie** o kwotę 48 470 zł środki planowane od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku z tego : na zadanie „Budowa oświetlenia drogowego w msc. Lipianki z zastosowaniem technologii LED” kwotę 32 120 zł i zadania „Budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem lamp hybrydowych na terenie Gminy Kwidzyn” kwotę 16 350 zł.

W wydatkach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

1. w dziale 710 – działalność usługowa – **zmniejszenie** o kwotę 76 300 zł wydatki bieżące,
2. w dziale 750 – administracja publiczna **zwiększenie** o kwotę 70 000 zł wydatki bieżące,
3. w dziale 801 – oświata i wychowanie - **zwiększenie** o kwotę 11 800 zł wynagrodzenie w tym: dla Szkoły Podstawowej w Korzeniewie zwiększenie o kwotę 6 300 zł i dla Szkoły podstawowej w Tychnowach zwiększenie o kwotę 5 500 zł,
4. w dziale 854- edukacyjna opieka wychowawcza- **zmniejszenie** o kwotę 5 500 zł świetlice szkolne płace i pochodne od płac Szkoła Podstawowa w Tychnowach,

Ponadto w uzasadnieniu do Uchwały nr XIX/15/111/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 9 listopada 2015r.zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok błędnie wpisano kwotę otrzymanej darowizny dla Szkoły Podstawowej w Tychnowach było 3 400 zł a powinno być 1 580 zł.

Plan po zmianach wynosi:

- dochody 39 214 813 zł
- wydatki 39 903 990 zł

W O J T
Ewa Nomogrodzka